

مجازات مرگ برای دایمی کینه جو

← خبرپلیس

فرمانده فراجا:

افزایش جریمه تخلفات رانندگی و مقابله با متخلفان ضروری است



گروه حوادث-کامران علمدهی / فرمانده فراجا افزایش هزینه تخلفات رانندگی و نظارت بر تخلفات را برای مقابله با متخلفان و کاهش تصادفات و آسار جانباختگان ضروری دانست.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا در هجدهمین همایش رؤسای پلیس راهور فراجا که صبح سه‌شنبه در شهرک آزمایش تهران برگزار شد، گفت: امسال به هدفمان در کاهش شمار جانباختگان تصادفات نرسیدیم و مردم این راه از من طلب می‌کنند و من هم از شما رؤسای پلیس راهور.

همه باید به روند کاهش تصادفات و جانباختگان کمک کنند. اگر قرار نباشد امسال هزینه تلف متخلفان درست شود، آنها در سال ۱۴۰۳ بی‌محاباتر دست به تخلف می‌زنند. بیش از ۹۰ درصد مردم قوانین و مقررات را رعایت می‌کنند ولی نباید اجازه دهیم که زور افراد قانون شکن بر اکثریت قانونمند غلبه کند.

وی با اشاره به ضرورت افزایش نظارت‌ها بر تخلفات گفت: در حال حاضر با امکانات دولتی نمی‌توان دوربین‌های جاده‌ای را افزایش داد، امروز تعداد دوربین‌های جاده‌ای محدود است و دیگر برخی از رانندگان یاد گرفتند که چطور از مقابل دوربین‌ها بگذرند، حتی برخی از رانندگان جای دوربین‌های خراب و دارای نقص را هم شناسایی کرده‌اند.

برای افزایش تعداد دوربین‌ها فعلاً منابع دولتی محدود است و باید در سال ۱۴۰۳ از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم و حتماً این اقدام انجام شود زیرا شما می‌توانید تمام جاده‌ها را با دوربین‌ها تسخیر کنید.

تلاش مضاعف برای رفع خطر از نقاط حادثه خیز کشور

در این همایش مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی نیز بیهود ناوگان هوایی برای جابه‌جایی مسافران در نوروز تأکید و عنوان کرد: دستور داده‌ام در نوروز تمامی ناوگان‌ها به‌صورت کامل در اختیار بخش مسافری باشند.

وی افزود: ۵۶۰ نقطه حادثه‌خیز در زمان‌های گذشته رفع خطر شده بود و از ابتدای سال، ۸۷۸ نقطه پرحادثه را هدف‌گذاری کرده‌ام که تاکنون ۴۰۰ نقطه آن را رفع خطر کرده‌ام.

وی افزود: دوربین‌های نظارتی در جاده‌ها بسیار کم است و باید در این بخش امور به خارج از دولت واگذار شود تا بخش عمومی و خصوصی را وارد کار نکنیم، رشدان همین است و نباید انتظار زیادی داشته باشیم. همچنین در حال بررسی هستیم تا کیفیت آسفالت جاده‌ها مناسب‌تر شود تا با یک بارزدگی این آسفالت خراب نشود و از بین نرود.

استفاده از فرصت‌ها و امکانات برای کاهش آمار تصادفات

در بخش دیگری از این همایش، سردار تیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا نیز گفت: در برنامه‌ریزی‌های ما مشخص شد برای کاهش تصادفات نیازمند آمادگی کامل تمام نیروهای پلیس هستیم و باید از همه مؤلفه‌های محیط استفاده کنند تا بتوانند به درستی و هوشمندانه با استفاده از فرصت‌ها و امکاناتشان مانند یک محافظی در برابر آسیب‌های تهدیدکننده جان مردم باشیم. بر اساس یک مدل منطقی و درست در سال جدید با برون‌سپاری بخشی از تصدیگری‌ها تلاش می‌کنیم بدون اینکه برای برای دولت و مردم داشته باشیم به تمام اهدافمان برسیم و امیدوارم مجموعه این تدابیر منجر شود تا در سال آینده افتخار کنیم که در گام اول توانستیم در کاهش آمار تصادفات تأثیرگذار باشیم.

← گوشه و کنار ایران

شلیک مرکبار به مأمور پلیس در یاسوج

حمله مسلحانه به داوطلب نمایندگی مجلس در یکی از خیابان‌های یاسوج با شهادت مأمور پلیس پایان یافت. دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، جزئیات حمله مسلحانه به یکی از داوطلبان انتخابات مجلس دوازدهم و شلیک مرکبار به دو مأمور پلیس را تشریح کرد.

«سید علی ملک حسینی» گفت: شامگاه دوشنبه ۱۴ اسفند درگیری خانوادگی یکی از داوطلبان انتخابات مجلس که باعث جراحات وی شده بود به پلیس اعلام شد. وقتی مأموران انتظامی در صحنه حاضر شدند یک مرد اقدام به تیراندازی مستقیم به سمت مأموران کرده و در پی این تیراندازی یک مأمور انتظامی به نام هادی راستگو به شهادت رسیده و یک مأمور دیگر زخمی شد.

وی اظهارکرد: عامل تیراندازی تحت تعقیب است و این حادثه از سوی دستگاه‌های قضایی، امنیتی و انتظامی در حال پیگیری و بررسی است. گفتنی است که دوشنبه‌شب در بلوار بویراحمد یاسوج مینم روزستان، یکی از داوطلبان انتخابات مجلس دوازدهم حوزه انتخابیه بویراحمد، دنا و مارگون را با استفاده از سلاح‌های گرم مورد حمله قرار گرفت. وی بلافاصله به بیمارستان امام سجاد یاسوج منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

مرگ پسر جوان بنایی در انفجار ترقه

پسر ۲۶ساله اهل بناب بر اثر انفجار مواد دست‌ساز محترقه، جان باخت. وحید رضایی، رئیس شبکه بهداشت و درمان بناب گفت: این حادثه صبح سه‌شنبه رخ داد و نام این پسر ۲۶ ساله به‌عنوان اولین قربانی حوادث چهارشنبه‌اخر سال در این شهرستان ثبت شد. چند روز قبل نیز در یکی از خانه‌های شهر بناب انفجاری رخ داد که در آن حادثه ۲ نفر مصدوم شدند و یکی از آنها با سوختگی حدود ۹۰ درصد، بلافاصله از شهرستان بناب به تبریز انتقال داده شد.

وی به خانواده‌ها توصیه کرد، مانع استفاده نوجوانان و جوانان از مواد محترقه غیراستاندارد شوند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

صاعقه مرد عشاریرا خشک کرد

یک مرد عشاریرا بر اثر برخورد صاعقه جان خود را از دست داد. شهیدان نوربخش، معاون سیاسی اجتماعی فرماندار گیلانغرب گفت: این حادثه عصر دوشنبه در ارتفاعات عشاریری هفت تنگه سومار در منطقه شهید کاشی پور حوزه استحفاظی شهرستان گیلانغرب رخ داد که به دنبال آن یک مرد ۵۰ ساله به دلیل اصابت صاعقه جان خود را از دست داد. امدادگران با کوهپیمایی در مسیرسخت عبور و با رعایت کامل نکات فنی و ایمنی نسبت به انتقال جسد متوفی اقدام کرده و به عوامل قضایی تحویل دادند. وی به روستاییان توصیه کرد که هنگام صاعقه از تردد و استقرار در ارتفاعات خودداری کنند چرا که به دلیل شرایط خاص اقلیمی و زمین‌شناسی احتمال برخورد صاعقه وجود دارد.

گروه حوادث / مرد شرور که با انگیزه انتقامجویی و به اتهام تعرض به خواهرزاده‌اش دستگیر و محاکمه شده بود با رای قضات دادگاه کیفری یک تهران به اعدام محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، زمستان سال گذشته زن ۳۵ ساله‌ای مدعی شد دایمی ۴۰ ساله‌اش او را مورد تعرض قرار داده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ۹ سال قبل ازدواج کردم و یک دختر ۸ ساله دارم. با دایمی ام و خانواده‌اش هم ارتباط خوبی داشتیم و در رفت و آمد بودیم تا اینکه یک ماه قبل دایمی ام به خانه ما آمد که در آن ساعت همسرم

به محل کارش رفته بود و دخترم هم مدرسه بود، او گفت در محدوده خانه ما کاری داشته و خواسته به من سر بزند. بعد هم از من خواست تا برایش صبحانه بیاورم. وقتی برای درست کردن صبحانه به آشپزخانه رفتم ناگهان در یک لحظه دایمی ام به سمتم حمله کرد. از این کار شوکه شده بودم و نمی‌دانستم قصدش چیست اما شروع به کتک زدن من کرد و بعد هم با زور و تهدید به من تعرض کرد و از من فیلم گرفت و گفت اگر به کسی حرفی بزنم فیلم را در فضای مجازی منتشر می‌کنم. دایمی ام گفت برای انتقام از برادرم میلاد این بلا را سر شما می‌آورده است.

شاکي افزود: از این اتفاق وحشت‌زده

و شوکه بودم و به خاطر ترس از آبروی خودم و خانواده‌ام مدتی سکوت کردم اما به لحاظ روانی به شدت افسرده و نابود بودم. چند هفته‌ای که گذشت یک شب برادرم با من تماس گرفت و گفت که یک نفر عکس‌های نامتعارفی از من در یکی از گروه‌های تلگرامی خانوادگی منتشر کرده است. وقتی موضوع را شنیدم، شوکه شدم و فهمیدم کار دایمی ام است و او به خاطر انتقام از برادرم میلاد عکس فیلم‌ام را منتشر کرده بود و بعد هم مجبور شدم واقعیت را به همسرم بگویم. حالا هم از دایمی ام شکایت دارم.

پس از اظهارات شاکي، مأموران مرد شرور را بازداشت کردند. متهم در همان مراحل ابتدایی بازجویی اتهامش را پذیرفت و

گفت: چند ماه قبل خواهرزاده‌ام میلاد برای مخارج عروسی‌اش از من ۸ میلیون تومان پول گرفت و قرار بود بعد از گرفتن هدایای عروسی‌اش طلبم را پس بدهد اما هر بار برای پس دادن بدهی‌اش بهانه‌های می‌آورد و طفره می‌رفت که این رفتارش خیلی مرا ناراحت کرد چون احساس می‌کردم سرم کلاه گذاشته است و در نهایت تصمیم گرفتم با این کار از او انتقام بگیرم.

با اظهارات متهم، مأموران حافظه تلفن همراه وی را بررسی کردند و فیلم ضبط شده از مریم را کشف کردند.

پس از آن، کارشناسان تشخیص هویت با بررسی فیلم ضبط شده در گزارشی اعلام کردند که فیلم در زمانی گرفته شده که

متهم قربانی‌اش را تهدید و مجبور به اعمال شوم کرده است. با تکمیل تحقیقات، پرونده متهم با صدور کیفرخواست به شعبه ۶ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

برگزاری جلسه رسیدگی غیرعلنی

در جلسه محاکمه که پشت درهای بسته و غیرعلنی برگزار شد، شاکي اظهاراتش را بیان کرد و خواستار اشد مجازات برای متهم شد و قضات دادگاه هم بعد از شنیدن دفاعیات متهم و براساس گزارش‌های پلیس و کارشناسان تشخیص هویت و همین‌طور با توجه به مدارک موجود در پرونده، مرد شرور را به اعدام محکوم کردند.

پدر بعد از قتل پسرش خود را تسلیم کرد

هر سه همین موارد دعوا راه انداخت و ناگهان در اتاق را شکست. روز حادثه دخترم از ترس برادرش از محل کار به خانه نیامد. با همسرم داخل خانه بودیم که دعوا شروع شد و ناگهان پسرم از آشپزخانه چاقویی برداشت و ما را تهدید به قتل کرد. همسرم ترسید و فرار کرد اما من یا او درگیر شدم پسرم مرا با چاقو زد در نهایت چاقو را از دستش گرفتم و از شدت عصبانیت به او ضربه زدم. قصدم کشتن او نبود اما به خودم که آمدم دیدم پسرم خونین روی زمین افتاده است. عذاب وجدان و پشیمانی باعث شد که لحظاتی بعد معرفی کنم. با اعتراف وی همسرش نیز که در خانه حضور داشت اظهارات او را تأیید کرد. از آنجایی که متهم مجروح شده بود، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت به بیمارستان منتقل شد تا تحت درمان قرار بگیرد و بررسی‌ها ادامه دارد.

گروه حوادث / مرد میانسال که در اقدامی جنون‌آمیز پسر جوانش را کشته بود ساعت ۶ عصر ۱۴ اسفند مرد میانسالی به کلانتری ۱۱۳ بازار رفت و مدعی شد که پسرش را به قتل رسانده است.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت ۶ عصر ۱۴ اسفند مرد میانسالی به کلانتری ۱۱۳ بازار رفت و مدعی شد که پسرش را به قتل رسانده است. به دنبال اظهارات مرد ۶۰ ساله موضوع به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. در اتاق پذیرایی طبقه اول خانه‌ای از محدوده مولوی آنها با جسد پسر ۳۷ ساله مواجه شدند که با ۱۴ ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

پدرمقتول در تحقیقات اولیه گفت: پسرم بیکار و ناهل بود او نه تنها خرج روزانه‌اش را از ما می‌گرفت بلکه از همه دوستان و آشنایان هم پول قرض گرفته و نزول کرده بود! اول قرض‌هایش را پس نمی‌داد و از من می‌خواست که بدهی‌اش را تسویه کنم. شب حادثه



زن شیرینی فروش قربانی سرقت شد

گروه حوادث / مرد چنانیکار که برای سرقت از یک قنادی زن شیرینی فروش را با ضربه‌های چاقو در منطقه لولمان شهرستار رشت به قتل رسانده بود در کمتر از یک هفته در تهران دستگیر شد.

صبح روز گذشته ۶ اسفند امسال خبر قتل زنی جوان داخل مغازه شیرینی فروشی‌اش در منطقه لولمان رشت به پلیس اعلام شد. وقتی مأموران به محل جنایت رفتند در نخستین بررسی‌ها مشخص شد زن ۳۶ ساله در مغازه قنادی با ضربه‌های چاقو کشته شده است.

همسر مقتول در نخستین تحقیقات به پلیس گفت: «همسرم چون سفارش کار داشت، صبح زود از بازار خرید کرد و بعد به مغازه رفت و من

هم به مغازه خودم رفتم. مغازه همسرم دوربین مداربسته داشت اما به دلیل مشکل فنی تصاویر ضبط نشده بود و از روی تصاویر دوربین مداربسته مغازه همسایه متوجه برخی اتفاقات شدید. قتل بین ساعت هشت و نیم تا ۹ صبح اتفاق افتاد. همسرم وارد مغازه شد. قاتل از ساعت ۸ صبح اطراف مغازه کمین کرده بود و ماسک و کلاه داشت. بعد وارد مغازه شد و پس از قتل همسرم، خودروی پراید نوک ممدای، مقداری طلا و گوشی تلفن همراه او را سرقت کرد. او حتی یک جعبه شیرینی و هم برداشت و با خودروی همسرم فرار کرد.»

سردار ملکی با اشاره به اینکه قاتل در اعتراف‌های خود انگیزه خود از قتل را سرقت اعلام کرد، افزود: «متهم در حال حاضر برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد.»

جزئیات پویش «نه به چهارشنبه‌سوری خطرناک» از زبان مدیرعامل آتش‌نشانی پایتخت

چهارشنبه‌سوری ایمن در کنار خانواده

گروه حوادث / یک هفته به برگزاری مراسم شب چهارشنبه‌سوری باقی مانده اما آمارها همچنان از مرگ و میر و مصدوم شدن ده‌ها نفر در گوشه و کنار کشور خبر می‌دهد. افرادی که هنگام ساخت، نگهداری و حمل مواد محترقه دست‌ساز قربانی شده‌اند. بر اساس آمارها از اول اسفند تا کنون ۷ نفر در کشور بر اثر انفجار مواد محترقه جان باختند و بیش از ۱۰۰ نفر مصدوم شده‌اند.

سازمان آتش‌نشانی تهران از سال ۹۵ برای فرهنگسازی و پیشگیری از حوادث تلخ در این شب پویشی با نام «نه به چهارشنبه‌سوری خطرناک» راه‌اندازی کرده و امسال در هفتمین سال این پویش همچنان این سازمان و سایر نهادها با همکاری یکدیگر به دنبال برگزاری مراسم چهارشنبه‌سوری بی‌حادثه و کم‌خطر هستند.

گفتنی است که چهارشنبه‌سوری خطرناک» به نوعی یک پیمان اخلاقی است که با پیوستن به آن در تماشای همگانی سعی می‌کنیم برای کاهش حوادث و آسیب‌ها، چهارشنبه‌سوری را ایمن برگزار کنیم. در همین رابطه قدرت‌الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهر تهران گفت: درحال نزدیک شدن به

ایام آخرسال هستیم و طبق روال هر ساله، در چهارشنبه پایان سال که به روز چهارشنبه‌سوری معروف است؛ سعی داریم با اجرای درست این رسم دیرینه، با آرامش به استقبال سال نو برویم؛ متأسفانه با بی‌احتیاطی برخی شهروندان، حوادث تلخی رقم می‌خورد که برای خودشان و بقیه افراد خطرناک است و ممکن است به سوختگی، قطع عضو و حتی مرگ ختم شود.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهر تهران ادامه داد: امسال هفتمین سالی است که کمپین «نه به چهارشنبه‌سوری خطرناک» را دنبال می‌کنیم. ما مخالف برگزاری این جشن نیستیم اما شرایط برگزاری برای همه باید ایمن باشد. امسال برای اولین بار این کمپین را به سراسر کشور توسعه دادیم. هفته گذشته با روابط عمومی آتش‌نشانی همه استان‌ها جلسه داشتیم و مقرر شد در ۳۱ استان این کمپین، فرهنگسازی را آغاز کند تا یک چهارشنبه‌سوری امن را تجربه کنیم.

وی با اشاره به شعار این کمپین افزود: «چهارشنبه‌سوری ایمن در کنار خانواده» شعار امسال این کمپین است که از والدین درخواست می‌کنیم فرزندان خود را برای انجام این جشن به تنهایی

قاتل خانه وحشت‌در یک قدمی چوبه‌دار

گروه حوادث / حکم قصاص قاتل خانه وحشت در حالی تأیید شد که مدتی قبل نیز حکم اعدام او به خاطر تجاوز به سه زن جوان تأیید شده بود.

به گزارش «ایران»، اسرار شوم این خانه وحشت در جنوب تهران، پانزدهم آذر ۱۴۰۰، در حالی برپا شد که مأموران پلیس برای دستگیری یک مالخر به این خانه رفته بودند. اما وقتی مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی وارد خانه شدند ناگهان دو دختر جوان را در وضعیتی نامناسب و جسد یک زن را داخل کیسه‌های پلاستیکی در خانه متهم پیدا کردند. در ادامه دخترها مدعی شدند یکی از آنها از سه سال قبل و دیگری از هشت ماه قبل در آنجا زندانی بوده‌اند.

با دستگیری صاحبخانه به نام سعید ۳۳ ساله معلوم شد که وی فردی خلافکار است که با معرفی خود به عنوان مأمور پلیس، دختران فراری را در حوالی ترمینال‌ها یا راه‌آهن قریب داده و به خانه‌اش در حوالی خیابان قزوین می‌کشانده و با همدستی خواهرش آنها را زندانی کرده و مورد سوءاستفاده قرار می‌داده است. جسد کشف شده نیز متعلق به زنی بوده که قصد فرار از خانه سعید را

داشته اما او را با همدستی خواهرش به قتل رسانده بود. بدین ترتیب متهم و خواهرش با تکمیل تحقیقات در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند و سعید به اتهام تجاوز و آزار و اذیت سه دختر زن، به اعدام محکوم شد. از سویی با صدور کیفرخواست در رابطه با قتل زن جوان نیز، پرونده به دادگاه کیفری یک تهران ارجاع شد و قضات با توجه به مستندات پرونده سعید را به قصاص و خواهرش را به ۱۰ سال حبس به اتهام معاونت در قتل محکوم کردند.

مسعود افزاره، وکیل شاکي‌های پرونده به خبرنگار «ایران» گفت: قاضی شعبه ۴۸ دیوان عالی کشور، حکم قصاص سعید و ۱۰ سال حبس برای خواهرش به اتهام معاونت در قتل عمدی را تأیید کرد و پرونده بزودی برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده خواهد شد.

حکم قصاص

برای قاتل مرد کارتن خواب

گروه حوادث / مرد عصبانی که یک کارتن خواب را به قتل رسانده بود با حکم قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این جنایت تابستان سال ۱۴۰۰ در پاکدشت رخ داد و پس از حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد که مردی با چاقو ضربه‌ای به گردن یک کارتن خواب زده و او را به قتل رسانده است.

بدین ترتیب مأموران با ردیابی عامل قتل، ضارب ۳۱ ساله را که چندین سابقه کفیری نیز در پرونده‌اش داشت شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد اما در حالی که تلاش‌ها برای شناسایی هویت مقتول و خانواده وی بی‌نتیجه مانده بود سرانجام پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان

در ابتدای جلسه، نماینده دادستان بعد از قرائت کیفرخواست گفت: با توجه به شناسایی نشدن اولیای دم، برای متهم محمدی با اشاره به آماده‌باش نیروهای امدادی در چهارشنبه‌سوری گفت: شب چهارشنبه‌سوری در سازمان آتش‌نشانی آماده‌باش کامل هستیم و ۱۸۰ نفر در ایستگاه مشغول شیفت خود هستند. به همین تعداد آتش‌نشان که در شیفت استراحت هستند نیز در محل‌های مختلف استقرار موقت دارند تا نزدیک به مرکز حوادث باشند و در صورت بروز هرگونه مشکلی زودتر به مردم کمک کنند.

استراحت شیفت‌های متعددی را در خدمت باشند. امیدواریم امسال نیز مردم به نیروهای امدادی کمک کنند تا این شادی به غم منجر نشود. محمدی با اشاره به آماده‌باش نیروهای امدادی در چهارشنبه‌سوری گفت: شب چهارشنبه‌سوری در سازمان آتش‌نشانی آماده‌باش کامل هستیم و ۱۸۰ نفر در ایستگاه مشغول شیفت خود هستند. به همین تعداد آتش‌نشان که در شیفت استراحت هستند نیز در محل‌های مختلف استقرار موقت دارند تا نزدیک به مرکز حوادث باشند و در صورت بروز هرگونه مشکلی زودتر به مردم کمک کنند.